



doğayla iç içe nezih bir mekan...

ODA RESTORAN



Yemek Sanattır...

www.odarestoran.com.tr

Organize Sanayi Bölgesi 2. Cd. (Sanayi Odası Yanı) ESKİŞEHİR

Tel: 0.222. 236 02 31 - 236 00 47

Fax: 0.222. 236 02 44

ÇIK DIŞARI !

Orman köylerindeki doğal yaşam, çalışan köylüler ve özenle korunan ormanlık alanlar, içinde mühendislerin de bulunduğu farklı meslek gruplarından fotoğraf severlerin yorumları ile fotoğraf karelerinde yerini aldı.

Eskişehir Orman Bölge Müdürlüğü tarafından düzenlenen Foto-Safari 26 Şubat 2012 tarihinde Eskişehir Mihaliççik Ormanları'nda gerçekleştirildi. "Kış Safari" adı verilen ve en önemli milli değerlerimizden biri olan ormanlarımızın tanıtılması, korunması ve yaşatılması için gerekli bilincin oluşturulmasına hizmet eden bu önemli etkinliğe Eskişehir Fotoğraf Sanatı Derneği, Eskişehir Doğa Gezgincileri Derneği, Eskişehir Osmangazi Üniversitesi Doğa Kulübü ve ETİ Fotoğrafçılık Kulübü'nden 58 fotoğraf sanatçısı katıldı. Orman köylerindeki doğal yaşam, çalışan köylüler ve özenle korunan ormanlık alanlar, içinde mühendislerin de bulunduğu farklı meslek gruplarından fotoğraf severlerin yorumları ile fotoğraf karelerinde yerini aldı. Sabah erken saatlerde Orman Bölge Müdürlüğü önünde toplanarak, ormancılara ait çok



sayıda arazi aracı ile Sarıcakaya'ya doğru yola çıktık. Dağküplü Köyü'nde verilen ilk mola ile birlikte, köy kahvesinde yudumlanan çayların lezzeti ve sıcaklığı grup içinde başlayan sohbetlere yansiyordu. Dışarıdan bir gözle bakıldığında, grup içinde yeni kurulan dostluklardaki özenin yanı sıra, yıllar öncesine dayanan dostlukların sıcaklığını fark etmemek mümkün değildi. Bodur çam ağaçlarının çevrelediği yolda devam etti konvoyumuz. Giderek aşağı iniyorduk. Eskişehir'in bu bölgesinde rakım kısa mesafelerde o kadar hızlı değişiyor ki, birbirinden birkaç yüz metre uzaktaki ağaçların meyveleri bile, iki ya da üç hafta ara ile olgunlaşıyorlar.

Mayısar Köyü'ndeki sıcak karşılama ve köylülerin sohbeti bize Dağküplü'yü

aratmamıştı. Çekilen fotoğraflar ve yudumlanan çaylardan sonra Mayısar'ı da geride bırakarak, orman içindeki kesim bölgelerini ve çalışan işçileri fotoğraflamak üzere hareket ettik. Ancak arazi araçlarının yol alabileceği, yer yer kar ve buz kaplı yollardan ormanın derinliklerine tırmanmaya başladık. Şehrin gürültüsü, kirliliği ve egzoz kokusundan sonra, ormanın yeşilliği ve çam kokusu hepimizi büyülemişti. Dik yamaçlara meydan okurcasına yükselen çamlar, gökyüzünün mavisi ile birleşince bir kez daha aşık oluyordu insan memleketine ve peş peşe basıyordu deklanşöre.

Zorlu yollardan ve yorucu bir yolculuktan sonra kesim bölgesine ulaşmıştık. Ormancılardan, ormanı korumayı gözeterek belirledikleri bir düzende bazı ağaçlar mevsimlik işçiler tarafından





kesiliyor, özel makinalar ile işleniyordu. Çoğunluğu yurdun uzak illerinden aileleri ile gelen mevsimlik işçiler, orman içinde çadırlarda yaşıyor, yaptıkları kesim miktarına göre devletten para alıyorlardı. Gurbette olmanın ve güç şartlarda çalışmanın hüznü yüzlerine yansımış bu insanları fotoğraflamak konusunda insan tereddüte düşüyordu. Bizim için hazırlanan çay ve poğaça ikramlarından sonra, kesim bölgesinden ayrılarak yolumuza devam ettik.

Yenice barajı üzerinde mola vererek, baraj göleti üzerindeki orman yansımalarını çektik. Durgun su üzerindeki ağaç ve gökyüzü yansımalarının



oluşturduğu muhteşem görüntüler hepimizin hafızasında ve makinamızın hafıza kartlarında yerlerini aldı. Ekip konvoy halinde baraj göleti yanındaki toprak yoldan ilerlerken, telefon direği üzerinde gözleri ile bizi takip eden kızıl şahin dikkatimizi çekti. Fotoğrafını çekmek için durmamızla, kızıl şahinin kanat çırparak havalanması bir oldu. Hazırlıklı olanlarımıza çok güzel pozlar vererek gözden kayboldu.

Sakarıkaraçören Köyü'ne girdiğimizde köy meydanında bir sürpriz karşılıyordu bizi. Bütün köylüler meydanda toplanmış bir düğün ve bayram havası esiyordu. Herkes bir düğün olduğunu düşünerek fotoğrafını çekmek üzere gelin ve damadı ararken, aslında köylülerin bizi karşılamak ve çeşitli ikramlarda bulunmak üzere toplandıklarını öğrenip mahcup olduk. Yaşlı ve hayat dolu teyzelerin, etrafımızda koşuşturan çocukların ilgisi ve misafirperverliği karşısında kayıtsız kalmak mümkün

değildi. Bir daha ki gelişimizde çektiğimiz fotoğraflarını getirmek ve hazırlıksızlığımızı telafi etmek düşüncesi ile yanlarından ayrıldık. Taşlıburun Depo Bölgesi ve Çatacık Orman İşletmesi'ne ulaştığımızda kesilmiş tomrukların iş makineleri ile kamyonlara yüklendiğini gördük. Her zaman yakalanması mümkün olmayan bu pozlar fotoğraf sever grubumuzun dikkatinden kaçmadı. Havanın kararmaya başladığı dakikalarda yurdumuzda sadece Sarıkamış'ta ve Çatacık'ta yetiştiği söylenen sarıçam ormanlarının heybetli duruşları karşısında kendimizden



geçtik. Böylesine uzun, sık ve sağlıklı sarıçam ormanlarının arasında Eskişehir'den sadece 60 km uzakta olduğumuza inanmak mümkün değildi. Gezinin sonuna geldiğimizde günün yorgunluğu ve büyüğü yüzlerimizden okunuyordu. Doğanın, dostluğun, sevginin, sanatın ve ormancıların bir araya getirdiği bu güzel grup birbiri ile vedalaşırken, Nazım Hikmet Ran'ın dizeleri dökülüyordu gönlümden; **"Yaşamak bir ağaç gibi tek ve hür ve bir orman gibi kardeşçesine..."**

Yazan : Tayfun KILIÇ
Fotoğraflar : Vural Sayın



TMMOB Makina Mühendisleri Odası Eskişehir Şubesi

DUYURULAR

ÜYELERİMİZE İNDİRİM UYGULAYAN KURUMLAR

SABLON WELLNESS CLUB



Sablon Wellness Club'e 31 Mart 2012 tarihine kadar üye olunması halinde %33 indirim+1 Ay ilave üyelik + 1 Klasik Masaj

1 Nisan 2012 -31 Mart 2013 tarihleri arasında Sablon Wellness Club'e üye olunması halinde %25 indirim+ 1 Ay ilave üyelik + 1 Klasik Masaj

Önemli Not:

1) Anlaşma Üyelerimiz ve birinci dereceden yakınları (eş, çocuk,anne, baba, kardeş) için geçerlidir.
2) İndirimlerden yararlanabilmek için üyelerimizin şubemizden alacakları " **aidat borcu yoktur**" yazısı ile birlikte Sablon Wellness Club'e başvurmaları gerekmektedir.
Adres: Sümer Mahallesi Çuha Sokak No: 19 ESKİŞEHİR ● Telefon : 0222 225 35 35 ● E-posta :info@sablon.com.tr

SUREL IN SPORTS



31 Aralık 2012 tarihine kadar geçerli olmak üzere,

6 aylık üyelik (Yüzme Paketi, Fitness Paketi, Yüzme &Fitness Paketi) %10 indirim uygulanacaktır.

Kayıt sırasında; Üyeler Makina Mühendisleri Odası`na bağlı olduklarını gösteren üye kartını ve makina mühendisleri odasına borcu olmadığını belirten onaylı yazıyı yanlarında bulundurmalıdırlar.

Adres: Yukarı Söğütünü Mah. Söğütünü ve Uludere yolu No :564 Eskişehir
Tel: 0222 433 20 60 ● Fax: 0222 433 20 56 ● E-Posta: bilgi@surelinsports.com

BOYNER



%15 indirim; 1 Mart 2012-31 Ağustos 2012 tarihleri arasında Boyner, Boyner Beaute, Boyner Evde ve Boyner Sports Mağazaları`ndan Boyner Anahtar`ınız ile yapacağınız alışverişlerde geçerlidir.

BSSD, Outlet, E-ticaret, indirimli ürünlerde, toplu alımlarda Gift Card`ta, Boyner College, Boyner Yayınları, Yakatarla, Calvin Klein, Saat ve gözlük reyonunda, Barbie ve Hot wheels`te, oyun konsollarında, bisikletlerde, kondisyon aletleri, ALL Dergisi alışverişlerinde ve kozmetik kategorisine ait muhtelif markalarda geçerli değildir. Diğer kampanya, indirim ve çeklerin kullanımıyla birleştirilemez. Adidas ve Reebok markalı ürünlerden yapacağınız alışverişlerinizde indirim oranı %5 olarak uygulanacaktır. Mevcut taksit koşulları geçerlidir. İndirim hakkınızı aktif hali getirmek ve ailenizden bir kişiyle kullanabilmek için Anahtar Noktaları`na uğramanız yeterli.

TRAKYA RESTAURANT



Üyelerimize %10 indirim uygulanacaktır.

Ödeme esnasında üyelerimiz Makina Mühendisleri Odası`na bağlı olduklarını gösteren üye kartını yanlarında bulundurmalıdırlar.

Adres: Şahin Caddesi Tepebaşı Belediyesi Yanı No: 84/A Eskişehir ● Telefon : 0222 330 52 02

ODA RESTORAN



Üyelerimize %20 indirim uygulanacaktır.

Oda kimlik kartını gösteren Oda üyelerimiz ve çalışanlarımız ile birlikte yanında getirdiği yakınlarına indirim uygulanacaktır.

Ödeme esnasında üyelerimiz Makina Mühendisleri Odası'na bağlı olduklarını gösteren üye kartını yanlarında bulundurmalıdırlar.

Adres: Oda Restoran | Org.san. Bölğ.2, Cad. No:1 Eskişehir ● Telefon : 0(222) 236 00 47 ● www.odarestoran.com.tr

MEDLINE SAĞLIK GRUBU



8-31 Mayıs tarihleri arasında Özel Medline Eskişehir Hastanesine üye kartı ile giden kadın üyelerimiz için ; Genel Cerrahi Poliklinik Muayene Fark Ücreti 27 TL, Kadın Doğum Poliklinik Muayene Fark Ücreti 30 TL, Mamografi Çekim Ücreti 26 TL, Smear Testi Ücreti 9 TL alınmayacaktır. Sadece her Poliklinik için Devlet katılım payı olan 12`şer TL alınacaktır.

EVLİLİK

Üyelerimiz;

Övünç ÇELİKER 07.04.2012 tarihinde Gözde ARICAN ile,

Haluk DOĞAN 22.04.2012 tarihinde Canan KIVRAK ile,

Şube Yönetim Kurulu Yedek Üyemiz Sinem ŞEN'in erkek kardeşi ve üyemiz Selçuk KAŞIKÇIOĞLU'nun oğlu Uğur KAŞIKÇIOĞLU 22.04.2012 tarihinde Pelin YILDIZ ile,

Üyemiz Kaya BAYDAR'ın oğlu Deniz BAYDAR 26.04.2012 tarihinde Fatma DOĞAN ile,

Üyemiz Ramazan KABADAYI'nın kızı Gülşah KABADAYI 28.04.2012 tarihinde Ramazan DUTKUN ile

Evlendi. Çiftlere mutluluklar dileriz.



DOĞUM

Üyemiz Tuncay BERBEROĞLU'nun 27.02.2012 tarihinde bir kız çocuğu dünyaya geldi. "Simay"a mutlu ve sağlıklı bir yaşam dileriz.

Üyemiz Sertan DOĞAN'ın 05.03.2012 tarihinde bir erkek çocuğu dünyaya geldi. "Boray"a mutlu ve sağlıklı bir yaşam dileriz.

Üyemiz Deniz BALABAN'ın 16.03.2012 tarihinde bir erkek çocuğu dünyaya geldi. "Doruk"a mutlu ve sağlıklı bir yaşam dileriz.

Üyemiz Oğuz DEMİRER'in 21.03.2012 tarihinde bir kız çocuğu dünyaya geldi. "Derin"e mutlu ve sağlıklı bir yaşam dileriz.

Şube Yönetim Kurulu Başkan Vekilimiz Nergis UYGUN BAŞ'ın 28.03.2012 tarihinde ikiz çocukları dünyaya geldi. "İklim" ve "Osman Uygur"a mutlu ve sağlıklı bir yaşam dileriz.

Üyemiz Oğuz NİĞDELİOĞLU'nun 30.03.2012 tarihinde bir kız çocuğu dünyaya geldi. "Ceren"e mutlu ve sağlıklı bir yaşam dileriz.

Üyemiz Altuğ Okan ÇOŞKUNER'in 09.04.2012 tarihinde bir kız çocuğu dünyaya geldi. "Selin Su"ya mutlu ve sağlıklı bir yaşam dileriz.



EMEKLİLİK

Üyemiz Yavuz YILDIRIM 16.03.2012 tarihinde TÜLOMSAŞ Genel Müdürlüğü'nden emekli olmuştur.

Kendisinin bundan sonraki hayatında da başarılarının devamını dileriz.



HASTALIK

Üyemiz;

Mehmet Orhan ÖZEN 19.04.2012 tarihinde Anjiyo olmuştur.

Kendisine geçmiş olsun dileklerimizle, sağlıklı bir yaşam dileriz.



VEFAT

Üyemiz M. Necati SİPAHİ 02.03.2012,

Üyemiz Yasin TEPE'nin babası Alaattin TEPE 22.03.2012,

Üyemiz Nuri ERGÜN'nün babası İsmail Hakkı ERGÜN 27.03.2012,

Üyemiz Hasan AY'ın babası Safa AY 08.04.2012,

Üyemiz Elif SÖNMEZ'in babası Savaş SÖNMEZ 09.04.2012,

Üyemiz Arif KARAKİL'in babası Halil KARAKİL 25.04.2012,

tarihlerinde vefat etmiştir.

Üyelerimizin ve yakınlarının acılarını tüm MMO ailesi olarak paylaşıyor, başsağlığı ve sabır diliyoruz.

ACI KAYBIMIZ



RAHMETLE ANIYORUZ

*Üyelerimizle ilgili;
Evlilik
Doğum
Vefat
Terfi
İşyeri değişikliği
haberlerini
Odamıza bildirmenizi
bekliyoruz.*

*Üye aidatını
zamanında
ödeyen üyelerimize
Primleri Odamızca
karşılanan
“Ferdî Kaza Sigortası”
düzenlenmektedir.*